

Le Grand Lemps
Le 24/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brie	Brie	Lait
Chips	Chips	
Chou rouge râpé	Chou rouge, Vinaigre de vin	Sulfites
Donuts	Donut	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Fromage	Fromage	Lait
Lentilles Bio	Lentille verte	
Liégeois chocolat	Liégeois	Lait, Soja
Pommes de terre cubes rissolées	Pommes rissolées	
Sandwich fromage	Gouda, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich jambon	Jambon blanc, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sauce façon bourguignon	Carotte, Oignon, Champignon de Paris, Sel fin, Bouillon de légumes, Farine de blé, Huile, Eau	Gluten
Sauce façon bourguignon	Carotte, Oignon, Champignon de Paris, Sel fin, Farine de blé, Fond brun, Huile, Eau	Céleri, Gluten
Sauté de boeuf (régional)	Sauté de Boeuf	
Vinaigrette aux pommes	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Pomme à compote, Eau	Moutarde, Sulfites
Égrainé végétal de pois Bio	Haché végétal, Huile, Eau	

Le Grand Lemps
Le 25/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves Bio	Betterave	
Chips	Chips	
Fromage	Fromage	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Gaufre liégeoise	Gaufre	Gluten, Oeufs, Soja
Omelette du chef (MEA)	Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc, Lait de vache	Lait, Oeufs
Pavé de merlu MSC	Merlu	Poissons
Sandwich thon, oeuf, mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois, Oeuf dur	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt HVE GAEC La Belle étoile	Yaourt nature	Lait
Épinards à la Béchamel	Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Muscade, Epinard	Gluten, Lait

Le Grand Lemps
Le 27/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes râpées	Carotte	
Chips	Chips	
Chou fleur CE2	Chou fleur, Sel fin	
Fromage	Fromage	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Pomme HVE	Pomme	
Purée de pommes de terre	Purée PDT flocon, Eau	Lait, Sulfites
Roulé végétal goût merguez	Rouleau végétal	Céleri, Gluten, Lait, Oeufs, Poissons, Soja, Sulfites
Sandwich cheddar emmental	Beurre doux, Pain viennois, Cheddar, Emmental	Gluten, Lait
Sandwich jambon de dinde	Beurre doux, Pain viennois, Jambon à la dinde	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sauce au jus	Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau, Bouillon de légumes	Céleri, Gluten
Sauce au jus	Sel fin, Farine de blé, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Eau	Céleri, Gluten
Saucisse de Toulouse	Saucisse de Toulouse	
Tomme noire IGP	Tomme	Lait
Vinaigrette à l'orange	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

Le Grand Lemps
Le 28/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Beignet chocolat noisette	Beignet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Brocolis Bio	Sel fin, Oignon, Eau, Brocoli, Huile	
Chips	Chips	
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Fromage	Fromage	Lait
Poire	Poire	
Salade de coquillettes Bio, tomates et maïs	Maïs, Coquillettes, Sel fin, Tomate, Échalote	Gluten
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Sauce aurore	Tomate, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait en poudre, Eau	Gluten, Lait, Poissons
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt nature BIO GAEC La Grange	Yaourt nature	Lait